[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2016	  г. Норильск	              №  04

О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 14.01.2010 № 02

С целью уточнения полномочий заместителя Руководителя Администрации города Норильска по городскому хозяйству,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 14.01.2010       № 02 «О распределении полномочий между должностными лицами Администрации города Норильска» (далее - Постановление) следующее изменение:
1.1. Пункт 4 приложения № 5 к Постановлению дополнить абзацем шестнадцатым следующего содержания:
«- о выдаче рекомендаций о мерах по устранению нарушений, выявленных в ходе осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания, в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

[bookmark: _GoBack]И.о. Руководителя Администрации города Норильска                            В.А. Калинин

image1.jpeg